4SX37-H58 Details PDF
Copyright © 2020 Mpanolotsaina azo antoka azo avy amin'ny singa elektronika
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adiresy: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Roadhart Road, Wan Chai, Hong Kong
H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX37-H58 Honeywell Sensing and Productivity Solutions Supplier Honeywell Sensing and Productivity Solutions Distributor
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
4SX37-H58
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Mety ho sary ny sary. Jereo manokana ny tsipiriany
momba ny vokatra.
PART NUMBER 4SX37-H58
MANUFACTURER Honeywell Sensing and Productivity Solutions
DESCRIPTION SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS compliant
QUANTITY AVAILABLE 3829 pcs
TAKELA-DAZA
VOLTAGE RATING - AC 250V
FAMARANANA Quick Connect - 0.058" (Round)
SWITCH FUNCTION On-Mom
SERIES SX
AFAHO NY HERY 28gf
PRETRAVEL 0.020" (0.5mm)
FONOSANA Bulk
OVERTRAVEL 0.010" (0.25mm)
ANARANA HAFA
480-4275
4SX37-H58-ND
4SX37H58
OPERATING TEMPERATURE -55°C ~ 204°C
ASA EO AMIN'NY ASA 0.320" (8.13mm)
MPANAZATRA 141gf
TENDROMBOHITRA Chassis Mount
NY HAAVON'NY FAHITAN-TORY (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE -
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FIAROVAN-DOHA -
TOETOETRA -
LIFE ELECTRICAL -
FITSIDIHANA TSY MITOVY 0.005" (0.12mm)
CURRENT RATING 7A (AC)
CIRCUIT SPDT
ASAN-KARAZANY Round (Pin Plunger)
4SX37-H58
Part Number: 4SX37-H58
Manufacturer / Brand: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Mombamomba ny vokatra SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Datasheets:
RoHs Status Lead free / RoHS compliant
Stock Condition 3829 pcs stock
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4SX37-H58.pdf
2.4SX37-H58.pdf
MANGATAHA FAMPISEHOANA
Specifications of 4SX37-H58
1.4SX37-H58.pdf
2.4SX37-H58.pdf
Related Tags
Related Products
4SX87-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  4103 pcs
RFQ
4SXB150M
Manufacturers:  Rubycon
Description:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Ao amin'ny staoky:  3333 pcs
RFQ
4SX1-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  3271 pcs
RFQ
4SX3-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  3007 pcs
RFQ
4SX1-T2
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  4778 pcs
RFQ
4SXB68M
Manufacturers:  Rubycon
Description:  CAP ALUM POLY 68UF 20% 4V SMD
Ao amin'ny staoky:  4006 pcs
RFQ
4SXB100M
Manufacturers:  Rubycon
Description:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
Ao amin'ny staoky:  3570 pcs
RFQ
4SXB150M1.9X7.3
Manufacturers:  Rubycon
Description:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Ao amin'ny staoky:  140293 pcs
RFQ
4SXB100M1.9X7.3
Manufacturers:  Rubycon
Description:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
Ao amin'ny staoky:  139267 pcs
RFQ
4SX36-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  4668 pcs
RFQ
4SX17-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 30V
Ao amin'ny staoky:  2928 pcs
RFQ
4SX19-T
Manufacturers:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Description:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Ao amin'ny staoky:  5176 pcs
RFQ